
ROMÂNIA                                 

JUDEŢUL SĂLAJ                 

COMUNA CRASNA                          

 CONSILIUL LOCAL          

    

 

HOTĂRÂREA Nr.70.  
Din data de 24.09.2013. 

privind aprobarea modificării și completării Hotărârii consiliului local nr.17/2012 

privind delegarea activităţii de încasare a impozitelor şi taxelor locale către SC 

CRASNA SERV SRL 
 

Consiliul local al comunei Crasna, 

Având în vedere : 

-Expunerea de motive a primarului nr.8315/19.09.2013; 

- raportul compartimentului de resort nr.8316/.19.09.2013;   

- avizul comisiei de specialitate nr.8317/19.09.2013; 

- prevederile art.4 şi 6 din Legea nr.52/2003 privind transparenţa decizională în administraţia 

publică; 

-prevederile art.20 lit.b) din Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările 

şi compltările ulterioare; 

-prevederile art. 36 alin (2), lit. d) şi alin. (5) lit. a) din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare 

În temeiul art.45 alin.(1) din Legea nr.215/2001  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

Art.1. Aprobă completarea art.1 al Hotărârii consiliului local Crasna nr.17/2013 privind 

delegarea activității de încasare a impozitelor cu alin.(2) , care va avea următrul cuprins: 

”(2) Aprobă delegarea activității de urmărire și executare impozitelor şi taxelor locale către 

S.C. CRASNA SERV S.R.L., cu sediul în Comuna Crasna, nr.13, jud. Sălaj, România, CUI 27314064, 

cu asociat unic Comuna Crasna.” 

Art.2. Se mandatează primarul comunei Pop Emeric pentru semnarea actului adițional la  

contractul de prestare a serviciului de încasare impozite şi taxe locale. 

Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Primarul comunei 

Crasna. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică: 

-  Instituţiei Prefectului judeţului Salaj; 

- Primarului comunei Crasna; 

- SC CRASNA SERV SRL; 

-compartiment buget – contabilitate; 

-compartiment impozite şi taxe locale; 

- site: www.primariacrasna.ro; 

- Dosar hotărâri. 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                

         Vincze Sandor                              Contrasemnează: 

              SECRETARUL  comunei, 

                Lazar Veturia 

 


